ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82
от  7 декабря  2021  года
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Чуровское от 07.07.2016 года № 109

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешений
на осуществление земляных работ»»

   Руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чуровское от 07.07.2016 года № 109, следующие изменения:

1.1 Подпункт 2.4.1. пункта 2.4 дополнить  абзацем 3 следующего содержания:
          «2. срок предоставления муниципальной услуги составляет 1 рабочий день в случае строительства газопроводов-вводов протяженностью до 30 м, без пересечения автомобильных дорог закрытым способом, при наличии согласованной проектной документации».
1.1.Абзацы 3 и 4 считать соответственно абзацами 4 и 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести», подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава сельского поселения Чуровское                                      Т.Н.Быстрова